



МЕТАЛЛИНВЕСТ[®]
СЕТЬ МЕТАЛЛОБАЗ

Адрес:
РК. г.Ақтау 130000,
База "Металлинвест"
напротив дачи "Рауан"
Телефон
+7(7292) 544-422
544-423
+7(701)5276749
uralmetallinvest@inbox.ru



WWW.METALL-INVEST.KZ

ПРАЙС-ЛИСТ



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем Diameter, мм / mm	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш мырышпен қапталған құбырлар Galvanized Water and Gas Supply Steel Pipes							
20	2,50	7,80	3262-76	2пс	1,550	565.000	875,75
32	3,20	7,80	3262-76	2пс	3,090	565.000	1.745,85
40	3,00	7,80	3262-76	2пс	3,330	565.000	1.881,45
40	3,50	7,80	3262-76	2пс	3,840	565.000	2.169,60
Трубы стальные водогазопроводные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш құбырлары / Water and Gas Supply Steel Pipes							
15	2,00	6-12	3262-75	2пс	0,960	425.000	408,00
15	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,160	425.000	493,00
15	2,80	6-12	3262-75	2пс	1,290	425.000	548,25
20	2,00	6-12	3262-75	2пс	1,260	425.000	535,50
20	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,540	425.000	654,50
20	2,80	6-12	3262-75	2пс	1,660	425.000	705,50
25	2,00	6-12	3262-75	2пс	1,650	425.000	701,25
25	2,50	6-12	3262-75	2пс	1,910	425.000	811,75
25	2,80	6-12	3262-75	2пс	2,230	425.000	947,75
25	3,20	6-12	3262-75	2пс	2,390	425.000	1.015,75
32	2,00	6-12	3262-75	2пс	1,991	425.000	846,18
32	2,50	6-12	3262-75	2пс	2,450	425.000	1.041,25
32	2,80	6-12	3262-75	2пс	2,730	425.000	1.160,25
32	3,20	6-12	3262-75	2пс	3,100	425.000	1.317,50
40	2,00	6-12	3262-75	2пс	2,270	425.000	964,75
40	2,50	6-12	3262-75	2пс	2,810	425.000	1.194,25
40	3,00	6-12	3262-75	2пс	3,332	420.000	1.399,44
40	3,50	6-12	3262-75	2пс	3,850	420.000	1.617,00
50	3,00	6-12	3262-75	2пс	4,220	425.000	1.793,50
50	3,50	6-12	3262-75	2пс	4,880	425.000	2.074,00
Трубы стальные электросварные / Құрыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / ERW Steel Pipes							
57	2,0	6-12	10704-91	2пс	2,711	420.000	1.138,62
57(АКЦИЯ /SPECIAL OFFER)	2,5	6-12	10704-91	2пс	3,360	420.000	1.411,20
57(АКЦИЯ /SPECIAL OFFER)	3,0	6-12	10704-91	2пс	4,056	420.000	1.703,52
57	3,0	6-12	10704-91	2пс	4,056	420.000	1.703,52
57	3,5	6-12	10704-91	2пс	4,620	420.000	1.940,40
57	4,0	6-12	10704-91	2пс	5,302	420.000	2.226,84
73(АКЦИЯ /SPECIAL OFFER)ЛОМ	5,0	н/м	10704-91	2пс	9,100	140.000	1.274,00
76	2,0	6-12	10704-91	2пс	3,650	420.000	1.533,00
76	2,5	6-12	10704-91	2пс	4,530	420.000	1.902,60
76 (АКЦИЯ /SPECIAL OFFER)	3,0	6-12	10704-91	2пс	5,400	420.000	2.268,00
76	3,0	6-12	10704-91	2пс	5,400	420.000	2.268,00
76	3,5	6-12	10704-91	2пс	6,260	420.000	2.629,20
76	4,0	6-12	10704-91	2пс	7,100	420.000	2.982,00
89	2,5	6-12	10704-91	2пс	5,330	420.000	2.238,60
89	3,0	6-12	10704-91	2пс	6,361	420.000	2.671,62
89	3,5	6-12	10704-91	2пс	7,381	420.000	3.100,02
89	4,0	6-12	10704-91	2пс	8,390	420.000	3.523,80

102	2,5	6-12	10704-91	2пс	6,132	420.000	2.575,44
102	3,0	6-12	10704-91	2пс	7,321	420.000	3.074,82
102	3,5	6-12	10704-91	2пс	8,500	420.000	3.570,00
102	4,0	6-12	10704-91	2пс	9,671	420.000	4.061,82
108	3,0	6-12	10704-91	2пс	7,772	420.000	3.264,24
108	3,5	6-12	10704-91	2пс	9,022	420.000	3.789,24
108	4,0	6-12	10704-91	2пс	10,261	420.000	4.309,62
108	5,0	6-12	10704-91	2пс	12,702	420.000	5.334,84
114	3,0	6-12	10704-91	2пс	8,211	420.000	3.448,62
114	3,5	6-12	10704-91	2пс	9,540	420.000	4.006,80
114	3,8	6-12	10704-91	2пс	10,330	420.000	4.338,60
114	4,0	6-12	10704-91	2пс	10,851	420.000	4.557,42

114	6,0	11,7	10704-91	2пс	16,000	420.000	6.720,00
127	3,0	6-12	10704-91	2пс	9,171	420.000	3.851,82
127	4,0	6-12	10704-91	2пс	12,630	420.000	5.304,60
133	4,0	6-12	10704-91	2пс	12,736	420.000	5.349,12
133	4,5	6-12	10704-91	2пс	14,261	420.000	5.989,62
159	4,0	6-12	10704-91	2пс	15,400	420.000	6.468,00
159	4,5	6-12	10704-91	2пс	17,000	420.000	7.140,00
159	5,0	6-12	10704-91	2пс	18,991	420.000	7.976,22
159	6,0	6-12	10704-91	2пс	23,898	420.000	10.037,16
219	4,0	6-12	10704-91	2пс	21,230	420.000	8.916,60
219	4,5	6-12	10704-91	2пс	23,800	455.000	10.829,00
219	5,0	6-12	10704-91	2пс	26,400	455.000	12.012,00
Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Shaled (Profiled) Steel Pipes							
10 x 10	1,2	6,00	30245-03	2пс	0,320	499.000	159,68
15 x 15	1,2	6,00	30245-03	2пс	0,501	465.000	232,97
15 x 15	1,5	6,00	30245-03	2пс	0,610	430.000	262,30
20 x 20	1,2	6,00	30245-03	2пс	0,700	475.000	332,50
20 x 20	1,4	6,00	30245-03	2пс	0,770	480.000	369,60
20 x 20	1,5	6,00	30245-03	2пс	0,841	430.000	361,63
20 x 20	1,8	6,00	30245-03	2пс	0,986	430.000	423,98
20 x 20	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,080	410.000	442,80
25 x 25	1,35	6,00	30245-03	2пс	0,980	460.000	450,80
25 x 25	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,080	417.000	450,36
25 x 25	1,8	6,00	30245-03	2пс	1,268	420.000	532,56
25 x 25	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,410	415.000	585,15
30 x 20	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,080	430.000	464,40
30 x 20	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,390	415.000	576,85
30 x 30	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,315	417.000	548,36
30 x 30	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,710	415.000	709,65
40 x 20	1,2	6,00	30245-03	2пс	1,100	480.000	528,00
40 x 20	1,35	6,00	30245-03	2пс	1,290	470.000	606,30
40 x 20	1,40	6,00	30245-03	2пс	1,291	480.000	619,68
40 x 20	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,310	418.000	547,58
40 x 20	1,8	6,00	30245-03	2пс	1,550	435.000	674,25
40 x 20	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,700	410.000	697,00
40 x 25	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,430	430.000	614,90
40 x 25	1,8	6,00	30245-03	2пс	1,691	415.000	701,77
40 x 25	2,0	6,00	30245-03	2пс	1,865	415.000	773,98
40 x 40	1,12	6,00	30245-03	2пс	1,350	480.000	648,00
40 x 40	1,35	6,00	30245-03	2пс	1,650	480.000	792,00
40 x 40	1,40	6,00	30245-03	2пс	1,670	480.000	801,60
40 x 40	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,783	415.000	739,95
40 x 40	1,8	6,00	30245-03	2пс	2,120	415.000	879,80
40 x 40 (АКЦИЯ /SPECIAL OFFER)	2,0	н/д	30245-03	2пс	2,330	405.000	943,65
40 x 40	2,3	6,00	30245-03	2пс	2,710	430.000	1.165,30
40 x 40	3,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	3,400	425.000	1.445,00
50 x 25	1,5	6,00	30245-03	2пс	1,680	415.000	697,20
50 x 25	1,8	6,00	30245-03	2пс	1,974	420.000	829,08
50 x 25	2,0	6,00	30245-03	2пс	2,180	425.000	926,50
50 x 30	2,0	6,00	30245-03	2пс	2,320	480.000	1.113,60
50 x 30	3,0	6,00	30245-03	2пс	3,360	430.000	1.444,80
50 x 50	1,5	6,00	30245-03	2пс	2,260	430.000	971,80
50 x 50	1,7	6,00	30245-03	2пс	2,540	425.000	1.079,50
50 x 50	1,8	6,00	30245-03	2пс	2,681	425.000	1.139,43
50 x 50	2,0	6,00	30245-03	2пс	2,960	410.000	1.213,60
50 x 50	3,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	4,312	405.000	1.746,36
50 x 50	4,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	5,562	405.000	2.252,61
50 x 50	5,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	6,750	410.000	2.767,50
60 x 30	1,8	6,00	30245-03	2пс	2,400	440.000	1.056,00
60 x 30	2,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	2,653	420.000	1.114,26
60 x 40	1,5	6,00	30245-03	2пс	2,250	430.000	967,50
60 x 40	1,8	6,00	30245-03	2пс	2,681	425.000	1.139,43
60 x 40	2,0	6,00	30245-03	2пс	2,960	415.000	1.228,40
60 x 40	2,5	6,00	30245-03	2пс	3,644	430.000	1.566,92
60 x 40	3,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	4,730	425.000	2.010,25
60 x 60	1,8	6,00	30245-03	2пс	3,250	420.000	1.365,00
60 x 60	2,0	6,00	30245-03	2пс	3,591	400.000	1.436,40
60 x 60	3,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	5,250	415.000	2.178,75
60 x 60	4,0	6,0-12,0	30245-03	2пс	6,820	415.000	2.830,30
80 x 40	1,8	6,00	30245-03	2пс	3,250	415.000	1.348,75
80 x 40	2,0	6,00	30245-03	2пс	3,590	415.000	1.489,85
80 x 40	3,0	12,00	30245-03	2пс	5,280	415.000	2.191,20
80 x 60	2,0	12,00	30245-03	2пс	4,220	420.000	1.772,40
80 x 60	3,0	12,00	30245-03	2пс	6,190	415.000	2.568,85
80 x 80	2,0	12,00	30245-03	2пс	4,844	415.000	2.010,26
80 x 80	3,0	12,00	30245-03	2пс	7,132	415.000	2.959,78

80 x 80	4,0	12,00	30245-03	2пс	9,331	415.000	3.872,37
80 x 80	5,0	12,00	30245-03	2пс	11,440	430.000	4.919,20
80 x 80	6,0	12,00	30245-03	2пс	13,456	430.000	5.786,08
90 x 90	5,0	12,00	30245-03	2пс	13,010	500.000	6.505,00
100 x 50	3,0	12,00	30245-03	2пс	6,995	415.000	2.902,93
100 x 50	4,0	12,00	30245-03	2пс	8,700	415.000	3.610,50
100 x 50	5,0	12,00	30245-03	2пс	10,650	450.000	4.792,50
100 x 60	3,0	12,00	30245-03	2пс	7,130	420.000	2.994,60
100 x 100	2,0	12,00	30245-03	2пс	6,100	420.000	2.562,00
100 x 100	3,0	12,00	30245-03	2пс	9,021	420.000	3.788,82
100 x 100	4,0	12,00	30245-03	2пс	11,842	420.000	4.973,64
100 x 100	5,0	12,00	30245-03	2пс	14,630	420.000	6.144,60
100 x 100	6,0	12,00	30245-03	2пс	17,224	425.000	7.320,20
120 x 60	4,0	12,00	30245-03	2пс	10,900	425.000	4.632,50
120 x 80	4,0	12,00	30245-03	2пс	11,842	425.000	5.032,85
120 x 80	5,0	12,00	30245-03	2пс	14,583	450.000	6.562,35
120 x 120	3,0	12,00	30245-03	2пс	10,900	425.000	4.632,50
120 x 120	4,0	12,00	30245-03	2пс	14,354	425.000	6.100,45
120 x 120	5,0	12,00	30245-03	2пс	17,720	425.000	7.531,00
120 x 120	6,0	12,00	30245-03	2пс	20,990	445.000	9.340,55
140 x 140	4,0	12,00	30245-03	2пс	16,980	445.000	7.556,10
140 x 140	5,0	12,00	30245-03	2пс	21,500	425.000	9.137,50
140 x 140	6,0	12,00	30245-03	2пс	24,760	425.000	10.523,00
160 x 160	4,0	12,00	30245-03	2пс	19,380	425.000	8.236,50
160 x 160	5,0	12,00	30245-03	2пс	23,997	425.000	10.198,73
180 x 140	4,0	12,00	30245-03	2пс	19,378	425.000	8.235,65
180 x 180	5,0	12,00	30245-03	2пс	27,326	425.000	11.613,55
180 x 180	6,0	12,00	30245-03	2пс	32,300	425.000	13.727,50
200 x 160	6,0	12,00	30245-03	2пс	32,296	440.000	14.210,24
200 x 200	5,0	12,00	30245-03	2пс	30,277	425.000	12.867,73
200 x 200	6,0	12,00	30245-03	2пс	36,060	425.000	15.325,50
200 x 200	8,0	12,00	30245-03	2пс	46,514	425.000	19.768,45

АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр, өлшем Diameter, мм /mm	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Арматура АIII / А400С / А500С / 25Г2С (сталь периодического профиля для армирования ж/б конструкций) (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) Reinforcement steel AIII / A400C / A500C / 25G2S (Steel with Periodic Profile for Rodding Reinforced Concrete Structures)						
6	бухта / шығанақ /coil	5781-82	A500C	0,240	375.000	90,00
6	6	5781-82	A500C	0,250	385.000	96,25
8	бухта / шығанақ /coil	5781-82	A500C	0,420	385.000	161,70
8	6,00	5781-82	A500C	0,420	375.000	157,50
10	11,7-12	340028-16	A500C	0,640	375.000	240,00
12	11,7-12	340028-16	A500C	0,920	370.000	340,40
14	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	1,240	365.000	452,60
16	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	1,639	365.000	598,24
18	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	2,104	365.000	767,96
20	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	2,531	365.000	923,82
22	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	3,060	365.000	1.116,90
25	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	3,930	365.000	1.434,45
28	11,7-12	340028-16	A500C/35ГC/25Г2C	4,984	365.000	1.819,16
32	11,7-12	340028-16	A500C	6,490	365.000	2.368,85

36	11,7-12	340028-16	A500C	8,300	385.000		3.195,50
----	---------	-----------	-------	-------	---------	--	-----------------

ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр, өлшем Diameter, мм /mm	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
------------------------------------	-------------------------------	---------------------------------------	---	---	--	---

Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Coiled Steel Circle

6,5	бухта / шығанақ /coil	30136-95	Ст3пс	0,270	370.000		99,90
8,0	бухта / шығанақ	30136-95	Ст3пс	0,420	370.000		155,40

Круг (прокат стальной круглого сечения) / Шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жаймасы) Circle (Rolled Steel of Circular Section)

6,5	6-12	2590-2004	Ст3сп	0,270	380.000		102,60
8	6-12	2590-2005	Ст3сп	0,420	380.000		159,60
10	6-12	2590-2006	Ст3сп	0,642	410.000		263,22
12	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	0,968	405.000		392,04
14	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	1,242	395.000		490,59
16	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	1,630	395.000		643,85
18	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	2,039	395.000		805,41
20	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	2,510	395.000		991,45
22	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	3,070	395.000		1.212,65
25	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	4,033	395.000		1.593,04
28	11,7-12,0	2590-2006	Ст3сп	4,932	550.000		2.712,60
30	н/д	2590-2006	Ст3сп	5,593	550.000		3.076,15
32	н/д	2590-2006	Ст3сп	6,331	550.000		3.482,05
36	н/д	2590-2006	Ст3сп	8,035	550.000		4.419,25
40	н/д	2590-2006	Ст3сп	10,002	550.000		5.501,10

ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Размер өлшем size, мм	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
--------------------------	-------------------------------	---------------------------------------	---	---	--	---

Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / Шаршы (құрыштан жасалғаны шаршы қимасының жаймасы) Square (Rolled Steel of Square Section)

6	6,00	2591-2006	Ст3пс	0,283	505.000		142,92
10	6,00	2591-2006	Ст3пс	0,810	505.000		409,05
12	6,00	2591-2006	Ст3пс	1,134	500.000		567,00
14	6,00	2591-2006	Ст3пс	1,540	500.000		770,00

ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter
Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған бүгілген тең сөрелі ыстықтай соғылған жайма) Channel (Hot Rolled Steel, Roll-Formed, Equal)							
5У	-	12,00	8240-97	Ст3	4,840	525.000	2.541,00
6,5У	-	12,00	8240-97	Ст3	6,006	525.000	3.153,15
8У/П	-	12,00	8240-97	Ст3	7,206	500.000	3.603,00
10У/П	-	12,00	8240-97	Ст3	9,550	515.000	4.918,25
12У/П	-	12,00	8240-97	Ст3	10,486	515.000	5.400,29
14П	-	12,00	8240-97	Ст3	12,600	515.000	6.489,00
16П	-	12,00	8240-97	Ст3	14,400	515.000	7.416,00

18У	-	12,00	8240-97	Ст3	16,877	515.000	8.691,66
20П	-	12,00	8240-97	Ст3	18,980	725.000	13.760,50
22П	-	12,00	8240-97	Ст3	21,380	725.000	15.500,50
24П	-	12,00	8240-97	Ст3	25,700	725.000	18.632,50
27П	-	12,00	8240-97	Ст3	28,560	725.000	20.706,00
30У	-	12,00	8240-97	Ст3	32,850	725.000	23.816,25
Швеллер гн 100x50x4	-	12,00	8240-97	Ст3	5,811	500.000	2.905,50
Швеллер гн 140x60x4	-	12,00	8240-97	Ст3	7,818	500.000	3.909,00
Швеллер гн 250x125x6	-	12,00	8240-97	Ст3	22,500	500.000	11.250,00

БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT- incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған бұрыштық тең сөрелі жайма)							
25 x 25	3,0	6,00	8509-93	Ст3	1,266	520.000	658,32
32 x 32	3,0	6,00	8509-93	Ст3	1,620	520.000	842,40
35 x 35	3,0	6,00	8509-93	Ст3	1,750	538.000	941,50
35 x 35	4,0	6,00	8509-93	Ст3	2,100	535.000	1.123,50
40 x 40	3,0	6,0/12	8509-93	Ст3	1,957	520.000	1.017,64
40 x 40	4,0	12,00	8509-93	Ст3	2,506	520.000	1.303,12
45 x 45	4,0	12,00	8509-93	Ст3	2,760	460.000	1.269,60
50 x 50	3,0	12,00	8509-93	Ст3	2,450	495.000	1.212,75
50 x 50	4,0	12,00	8509-93	Ст3	3,120	460.000	1.435,20
50 x 50	5,0	12,00	8509-93	Ст3	3,770	460.000	1.734,20
63 x 63	4,0	12,00	8509-93	Ст3	3,974	480.000	1.907,52
63 x 63	5,0	11,7/12	8509-93	Ст3	4,930	460.000	2.267,80
63 x 63	6,0	11,70	8509-93	Ст3	5,730	460.000	2.635,80
70 x 70	5,0	12,00	8509-92	Ст3	5,469	495.000	2.707,16
75 x 75	5,0	12,00	8509-92	Ст3	5,840	460.000	2.686,40
75 x 75	6,0	12,00	8509-93	Ст3	7,130	460.000	3.279,80
80 x 80	6,0	12,00	8509-93	Ст3	7,500	460.000	3.450,00
90 x 90	6,0	12,00	8509-93	Ст3	8,330	495.000	4.123,35
90 x 90	7,0	12,00	8509-93	Ст3	9,661	460.000	4.444,06
90 x 90	8,0	12,00	8509-93	Ст3	11,000	495.000	5.445,00
100 x 100	7,0	12,00	8509-93	Ст3	11,012	495.000	5.450,94
100 x 100	8,0	12,00	8509-93	Ст3	12,722	460.000	5.852,12
100 x 100	10,0	12,00	8509-93	Ст3	15,100	495.000	7.474,50
110 x 110	7,0	12,00	8509-93	Ст3	11,960	460.000	5.501,60
110 x 110	8,0	12,00	8509-93	Ст3	13,560	460.000	6.237,60
125 x 125	8,0	12,00	8509-92	Ст3	15,919	495.000	7.879,91
125 x 125	9,0	12,00	8509-92	Ст3	17,300	495.000	8.563,50
160 x 160	9,0	12,00	8509-92	Ст3	27,100	690.000	18.699,00

АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • BEAM

Размер өлшем size, мм	Длина ұзындығы Length, м/m	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / Қоставр арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтың соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / I-beam (Hot-Rolled Steel)						
10 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	8,130	790.000	6.422,70
12 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	8,700	790.000	6.873,00
14 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	10,900	790.000	8.611,00
16 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	12,700	670.000	8.509,00
18 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	15,540	670.000	10.411,80
20 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	22,400	585.000	13.104,00
25 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	26,000	585.000	15.210,00
30 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	34,500	585.000	20.182,50

30 Б2	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	36,600	585.000		21.411,00
35 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	41,960	585.000		24.546,60
40 Б1	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	56,600	585.000		33.111,00
45 Б2	12,0	P 57837-2017	Ст3сп	76,000	585.000		44.460,00

ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Размер өлшем size, м	ГОСТ ТУ ДСТУ /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per sheet (VAT-incl.)
--	----------------------------	---------------------------------------	---	---	---	---

Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Galvanized Sheets (Rolled Steel Sheets)

0,40	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	10,205	705.000	7194,525
0,45	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	11,481	705.000	8094,105
0,50	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	12,756	705.000	8992,98
0,55	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	14,032	650.000	9120,8
0,65	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	16,583	650.000	10778,95
0,70	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	17,859	650.000	11608,35
1,00	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	25,531	650.000	16595,15

Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) Cold-Rolled Sheets (Rolled Steel Sheets)

0,5	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	12,647	480.000	6.070,56
0,6	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	14,724	480.000	7.067,52
0,7	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	17,247	470.000	8.106,09
0,8	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	20,000	515.000	10.300,00
1	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	24,750	515.000	12.746,25
1,2	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	29,552	515.000	15.219,28
1,5	1,0 x 2,0	19904-90	08пс	24,010	460.000	11.044,60
1,5	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	37,214	460.000	17.118,44

1,8	1,0 x 2,0	19904-90	08пс	28,263	470.000		13.283,61
1,8	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	46,585	470.000		21.894,95
1,9	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	48,675	470.000		22.877,25
2,0	1,25 x 2,50	19904-90	08пс	49,274	480.000		23.651,52

Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған (құрыштан жасалған табақты жайма)

1,5	1,00x2,00	19903-2015	Ст3	25,104	440.000		11.045,76
1,5	1,25x2,50	19903-2015	Ст3	38,502	440.000		16.940,88
1,8	1,00x2,00	19903-2015	Ст3	30,170	440.000		13.274,80
1,8	1,25x2,50	19903-2015	Ст3	46,700	440.000		20.548,00
1,9	1,25 x 2,50	19903-2015	Ст3	48,474	460.000		22.298,04
2	1,0x 2,0	19903-2015	Ст3	32,639	430.000		14.034,77
2	1,25 x 2,50	19903-2015	Ст3	50,614	430.000		21.764,02
2,8	1,25 x 2,50	19903-2015	Ст3	70,465	440.000		31.004,60
3	1,25x 2,50	19903-2015	Ст3	77,000	430.000		33.110,00
4	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	286,602	410.000		117.506,82
5	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	366,705	410.000		150.349,05
6	1,50x 6,00	19903-2015	Ст3	423,900	410.000		173.799,00
8	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	565,200	410.000		231.732,00
10	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	722,000	410.000		296.020,00
12	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	852,000	410.000		349.320,00
14	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	995,000	510.000		507.450,00
16	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	1170,000	510.000		596.700,00
18	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	1284,800	515.000		661.672,00
20	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	1428,000	515.000		735.420,00
25	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	1783,003	515.000		918.246,55
30	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	2142,000	525.000		1.124.550,00
40	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	2903,000	515.000		1.495.045,00
50	1,50 x 6,00	19903-2015	Ст3	3532,500	515.000		1.819.237,50

Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған бұдырлы табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot-Rolled Corrugated Sheets (Rolled Steel Sheets)

3	1,25x 2,50	8568-77	Ст3	78,000	480.000		37.440,00
4	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3	292,000	435.000		127.020,00
5	1,50 x 6,00	8568-77	Ст3	371,000	450.000		166.950,00

Лист ПВЛ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ / Expanded Metal Sheet

КЕСКІНДІК • ПРОФНАСТИЛ • PROFILED

Наименование аталуы Designation	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Размер өлшем Size, м/m	Покрытие / Coating	Площадь 1 листа Аудан 1 парақ Sheet Area	Цена за м.кв. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) Price per square meter (VAT-incl.)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per sheet (VAT-incl.)	
Профнастил оцинкованный / Мырыш қапталған кескіндік / Galvanized Profiled Flooring							
C 8	0,40	1,200 x 6,00	оцинкованный / galvanized	7,200	2415,18	710.000,00	17.389,30
C 8	0,45	1,200 x 6,00	оцинкованный / galvanized	7,200	2717,08	710.000,00	19.562,98
C 8	0,70	1,200 x 6,00	оцинкованный / galvanized	7,200	4226,57	710.000,00	30.431,30
C 20	0,40	1,150 x 6,00	оцинкованный / galvanized	6,900	2520,19	710.000,00	17.389,31
C 20	0,45	1,150 x 6,00	оцинкованный / galvanized	6,900	2835,21	710.000,00	19.562,95
C 20	0,50	1,150 x 6,00	оцинкованный / galvanized	6,900	3150,24	710.000,00	21.736,66
HC- 35	0,40	1090x6,00	оцинкованный / galvanized	6,540	2696,36	720.000,00	17.634,19
HC- 35	0,45	1090x6,00	оцинкованный / galvanized	6,540	2991,28	710.000,00	19.562,97
HC- 35	0,50	1090x6,00	оцинкованный / galvanized	6,540	3323,64	710.000,00	21.736,61
HC- 35	0,70	1090x6,00	оцинкованный / galvanized	6,540	4653,10	710.000,00	30.431,27

H 44	0,40	1,045 x 6	оцинкованный / galvanized	6,270	2812,48	720.000,00	17.634,25
H 44	0,45	1,045 x 6	оцинкованный / galvanized	6,270	3164,04	720.000,00	19.838,52
H 44	0,50	1,045 x 6	оцинкованный / galvanized	6,270	3466,77	710.000,00	21.736,65
H 44	0,70	1,045 x 6	оцинкованный / galvanized	6,270	4853,48	710.000,00	30.431,32
H 60	0,50	0,902 x 6	оцинкованный / galvanized	5,412	3959,82	710.000,00	21.430,55
H 60	0,55	0,902 x 6	оцинкованный / galvanized	5,412	4355,79	700.000,00	23.573,54
H 60	0,70	0,902 x 6	оцинкованный / galvanized	5,412	5543,74	700.000,00	30.002,72

Профнастил окрашенный / боялған кескіндік / Painted Profiled Flooring

C 8	0,40	1,200 x 6,00	шоколад /синий/морская волна/белый/ультра марин/зелена мята	7,200	2.823,38	830.000,00	20.328,34
C 8	0,45	1,200 x 6,00	шоколад /синий/морская волна/белый/ультра марин/зелена мята	7,200	3.176,30	830.000,00	22.869,36
C 8	0,5	1,200 x 6,00	шоколад /синий/морская волна/белый/ультра марин/зелена мята	7,200	3.530,00	830.000,00	25.416,00
C 20	0,4	1,15 x 6,00	шоколад /синий/морская шоколад	6,900	2.946,14	830.000,00	20.328,37
C 20	0,45	1,15 x 6,00	/синий/морская шоколад	6,900	3.394,27	850.000,00	23.420,46
C 20	0,5	1,15 x 6,00	шоколад /синий/морская волна/белый/ультра марин/зелена мята	6,900	3.771,41	850.000,00	26.022,73

ТІЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Размер өлшем Size, м/м	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Длина ұзындығы Length, м/м	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT- incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Полоса (прокат стальной полосовой горячекатаный) / Қалыпты төсеніш (құрыштан жасалған тілінген ыстықтай соғылған жайма)							
40	4	6,0	103-2006	Ст3	1,312	475.000	623,20
50	4	6,0	103-2006	Ст3	1,588	500.000	794,00

АЛТЫҚЫРЛЫСЫ • ШЕСТИГРАННИК

Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Длина ұзындығы Length, м/м	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per meter (VAT-incl.)
Шестигранник / Алтықырлысы / Hexahedron Elements						
17	4	1050-2013	ст20	1,960	459.000	900
						0

СЫМ • ПРОВОЛОКА • WIRE

Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Обработка Өңдеу Treatment	Длина ұзындығы Length, м/м	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT- incl.)	Цена за бухту (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per bundle (VAT-incl.)
Проволока вязальная / Тоқыма сымы / Fastening Wire							

проволока 1,2 / wire	-	бұхта/шығанақ/bundle	3282-74	Ст1КП	35,00	640.000	22.400,00
проволока 2,0мм /wire	-	бұхта/шығанақ/bundle	3282-74	Ст1КП	200,00	665.000	133.000,00
Проволока колючая / Barbed Wire							
Проволока ВР-1 (проволока из низкоуглеродистой стали холоднотянутая для армирования ЖБК) / (төмен көміртекті құрыштан жасалған)							
проволока ВР-1 4мм/wire	-	бұхта/шығанақ/bundle	6727-80	Ст1пс	1030,00	410.000	422.300,00
проволока ВР-1 4,8мм/wire	-	бұхта/шығанақ/bundle	6727-80	Ст1пс	1067,00	410.000	437.470,00
проволока ВР-2 1400 5,0мм/wire	-	бұхта/шығанақ/bundle	ГОСТ 7348-81	Ст80	1436,44	700.000	1.005.508,00
ТОРЫ • СЕТКА • NET							
Размер ячейки өлшем Cell Size, мм /mm	Толщина қалыңдығы Thickness, мм/mm	Размер өлшем Size, м/м	ГОСТ ТУ DSTU /GOST, SPECS, DSTU	Марка стали құрыштың таңбасы Steel Grade	Удельный вес үлесті салмақ Specific Weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС-мен) Price per ton (VAT-incl.)	Цена за штуку (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) Price per unit (VAT-incl.)
Сетка кладочная (для армирования ЖБК) / Қалау үшін торы /Masonry Mesh (for Strengthening Reinforced Concrete Structures)							
100 x 100	3	3,0 x 2,0			6,300	450.000	2.835,00
100 x 100	4	3,0 x 1,0			5,100	450.000	2.295,00
120 x 120	4	3,0 x 1,0			4,752	450.000	2.138,40
150 x 150	4	3,0 x 1,0			3,960	450.000	1.782,00
200 x 200	4	3,0 x 1,0			2,970	450.000	1.336,50
100 x 100	5	3,0 x 1,0			8,162	450.000	3.672,90
120 x 120	5	3,0 x 1,0			7,238	450.000	3.257,10
150 x 150	5	3,0 x 1,0			6,160	450.000	2.772,00
200 x 200	5	3,0 x 1,0			5,020	450.000	2.259,00
Сетка "рабица" / "рабица" торы /Rabitz-Type Fence Mesh							
50 x 50(оцинкованная / galvanized)	2	1,5 x 10,00			1		17.780,00
50 x 50(оцинкованная / galvanized)	3	2 x 10,00			1		42.000,00
50 x 50(оцинкованная / galvanized)	2	2 x 10,00			1		23.000,00
50 x 50(Черная)	2	1,5 x 10,00			1		9.500,00
50 x 50(Черная)	2	2 x 10,00			1		13.500,00
проволока колюч. (оцинкованная / galvanized)	2	бұхта/шығанақ/bundle			22		13.640,00